
UCHWAŁA NR XVII/165/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na rok 2020 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z pózn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/144/19 z dnia 27.11.2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W rozdziale 7 w paragrafie 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Do priorytetowych zadań publicznych Gminy realizowanych w 2020 roku przy współudziale 
organizacji pozarządowych, należą zadania z zakresu promocji Gminy, wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia psychicznego z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i innym uzależnieniom.”. 

2. W rozdziale 10 w paragrafie 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wysokość planowanych środków finansowych w budżecie gminy, przeznaczonych na 2020 rok na 
realizacje zadań publicznych Programu wynosi 47.700 zł (słownie: czterdzieści siedem  tysięcy 
siedemset złotych 00/100 gr.)”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały nr XIV/144/19 z dnia 27.11.2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega w ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: 3151AB6B-8012-46E7-903F-8AA50D0CB1F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/165/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

W uchwale nr XIV/144/14 z dnia 27.11.2019 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2020 w rozdziale 7 paragraf 
7 ust. 1 dokonuje się zmianę tj. zwiększa się obszar realizacji zadań, którym jest ochrona i promocja zdrowia 
psychicznego z zakresu przeciwdziałania alkocholizmowi i innym uzależnieniom. Natomiast rezygnuje się 
z turystyki i rekreacji. W wyniku tych zmian, w rozdziale 10 paragraf 10 ust. 1 zwiększa się kwota realizacji 
wszystkich zadań i wynosi 47.700 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset złotych 00/100gr.)

Id: 3151AB6B-8012-46E7-903F-8AA50D0CB1F2. Podpisany Strona 1




